
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DEPUTADO IRAPUAIN PINHEIRO 
DEMÃOS DADAS COMO POVO 

PREGÃO ELETRÔNICO n 9  2021.01.15.001-PE 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO. A comissão de 
Pregão torna público que está disponível na Av. dos Três Poderes, n 2  75, Centro, Dep. Irapuan 
Pinheiro/CE, e sites: www.bll.org.br  e http://www.tce.ce.gov.br/licftacoes  o Edital de Pregão 
Eletrônico n 9  2021.01.15.001-PE para REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE 

COMBUSTÍVEL, (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL SiO), DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO. 

Data do Inicio de Cadastramento de Proposta de Preços: a partir de 19 de Janeiro de 2021 a 
partir das 08:00 horas (horário de Brasília); Data de Abertura de Propostas: 01 de Fevereiro de 
2021 das 08:00 ÀS 9:00 horas (horário de Brasilia-DF); Data da Disputa de Preços: 01 de 
Fevereiro de 2021 às 09:00 horas (horário de Brasilia-DF). DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE, 18 de 

Janeiro de 2021. Lucas Moreira Pinheiro - Pregoeiro. 

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 18 de Janeiro de 2021. 

LJJUCa I'1cern 	n4eiro 
Lucas Moreira Pinheiro 

Pregoeiro do Município de Dep. Irapuan Pinheiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
Avenida dos Três Poderes, nç? 75 — CNPJ -. 12.464.103/0001-91 

FONE/FAX: 88 9 3569-1218 


